

December 13, 2023

To, Asst. Vice President Listing & Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051 Scrip Code – OFSS	To, Asst. General Manager Listing & Compliance BSE Ltd. 1 st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Scrip Code – 532466
---	---

Sub: Newspaper Advertisement – Postal Ballot Notice

In continuation to our letter dated December 12, 2023, regarding the Postal Ballot Notice, we enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published by the Company confirming dispatch of the postal ballot notice. The advertisements appeared in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This newspaper publications will also be made available on the Company's website.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Oracle Financial Services Software Limited

Onkarnath Banerjee
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. ACS8547

Encl: a/a

News Paper: Business Standard

Date: December 13, 2023 | Page no.: 8

Edition: Mumbai

ORACLE

ORACLE FINANCIAL SERVICES SOFTWARE LIMITED

Registered Office: Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063
Tel: +91 22 6718 3000 Fax: +91 22 6718 3001 CIN: L72200MH1989PLC053666
Website: <https://investor.ofss.oracle.com> E-mail: investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com

POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("Rules"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and other applicable provisions of the Act, Rules and Listing Regulations, including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force, and in accordance with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively "MCA Circulars"), the Company is seeking approval of the Members through postal ballot process by voting through electronic means only ("remote e-voting") on the Special Resolution as set out in the Notice of Postal Ballot ("Notice") dated December 4, 2023 relating to the appointment of Mr. Mrugank Paranjape (DIN: 02162026) as the Non-Executive, Independent Director of the Company.

In compliance with the MCA Circulars, the Company has, on Tuesday, December 12, 2023, completed the dispatch of electronic copies of the Notice along with the Explanatory Statement to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants and whose names appear in the Register of Members of the Company or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, December 8, 2023 ("Cut-off date").

The Notice is also made available on the websites of the Company (<https://investor.ofss.oracle.com>), BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), and National Securities Depository Limited ("NSDL") (<https://www.evoting.nsdl.com>).

The Company has engaged the services of the NSDL to provide remote e-voting facility.

The remote e-voting period commences on Wednesday, December 13, 2023 at 9.00 a.m. IST and shall close on Thursday, January 11, 2024 at 5.00 p.m. IST. The remote e-voting facility will be disabled by NSDL thereafter.

Only those Members whose names are appearing in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the Cut-off date shall be eligible to cast their votes through postal ballot by remote e-voting.

The Company has appointed Mr. Prashant Diwan, Practicing Company Secretary (Membership no. FCS 1403 and CP no. 1979), as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Shareholders who wish to register their email address may follow the below procedure:

Dematerialized Holding	Register / update the details in your demat account following the process advised by your Depository Participant.
Physical Holding	Register / update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with Registrars and Transfer Agents (RTA) of the Company, KFin Technologies Limited at einward.ris@kfin.tech . Shareholders may download the prescribed forms from the RTA's website at https://ris.kfintech.com/

The process and manner for remote e-voting and other relevant details are given in the Notes forming part of the Notice.

In case of any queries on remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

For Oracle Financial Services Software Limited

Place : Mumbai
Date : December 13, 2023

Sd/-
Onkarnath Banerjee
Company Secretary & Compliance Officer

News Paper: Sakal

Date: December 13, 2023 | Page no.: 7

Edition: Mumbai

ORACLE

ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

नोंदीकृत कार्यालय: ओरॅकल पार्क, पश्चिम दुर्गाची महानगरबावड, गोंगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३
दूरध्वनी: +९१ २२ ६७१८ ३००० फॅक्स: +९१ २२ ६७१८ ३००१ सी.आय.एन.: एल७२२००एमएस१९८१एफएलसी०५३६६६
वेबसाइट: <https://investor.ofss.oracle.com> ई-मेल: investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com

टपाली मतदान

सभासदांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनीज् अॅक्ट २०१३ ("कायदा") चे कलम १०८ आणि ११० यांना अनुसरून तसेच एकत्रित वाचनासह कंपनीज् (मॅनेजमेंट अॅंड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ ("नियमावली"), सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅंड डिसक्लोजर रिझॉल्यूटंस) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("नियमावली"), सर्वसाधारण बैठकांबाबत भारतीय कंपनी सचिव संस्थेतर्फे जारी करण्यात आलेले सचिव मापदंड-२ ("एसएस-२") आणि कायद्याच्या इतर लागू तरतुदी, नियमावली आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स, ज्यामध्ये कोणतेही वैधानिक फेरफार किंवा त्या काळासाठी पुन्हा लागू करणे, त्याचबरोबर मिनिस्ट्री ऑफ कॉरपोरेट अफेअर्सने जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, ३९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२०, १०/२०२१ दिनांक २३ जून २०२१, २०/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१, ३/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२, ११/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ आणि ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ (एकत्रित उल्लेख "एससीए परिपत्रके" असा) या सर्वांना अनुसरून ४ डिसेंबर २०२३ च्या टपाली मतदानाच्या सूचनेत ("सूचना") श्री. मृगांक परांजपे, (डीआयएन: ०२१६२०२६), कंपनीचे गैर-कार्यकारी, स्वतंत्र संचालक म्हणून यांच्या नियुक्तीशी संबंधित नमूद केलेल्या विशेष ठरवासांदर्भात सभासदांची केवळ इलेक्ट्रॉनिक मतदान माध्यमातून ("दूरस्थ इ-मतदान") टपाली मतदानाच्या प्रक्रियेद्वारे मंजुरी देऊ इच्छित आहे.

एससीए परिपत्रकांच्या अनुपालनानुसार, ज्या सभासदांचे इमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे शुक्रवार ८ डिसेंबर २०२३ ("कट-ऑफ तारीख") या मुदतीपर्यंत कंपनीच्या सभासदसूचीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीकडून सांगितल्या जाणाऱ्या लाभधारक मालकांच्या सूचीमध्ये समाविष्ट झालेली आहेत, त्यांना स्पष्टीकरणानेक विधानासह सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवण्याचे काम कंपनीने मंगळवार, १२ डिसेंबर २०२३ रोजी पूर्ण केलेले आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट (<https://investor.ofss.oracle.com>), बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") (<https://www.evoting.nsdl.com>) या संकेतस्थळांवरच्या उजव्या बाजूला उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे.

दूरस्थ इ-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी कंपनी एनएसडीएल यांच्या सेवांचा वापर करत आहे.

दूरस्थ इ-मतदानाचा कालावधी बुधवार, १३ डिसेंबर २०२३ रोजी सकाळी ९.०० वाजता भाग्ये सुरु होईल आणि गुरुवार, ११ जानेवारी २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता भाग्ये बंद होईल. त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे दूरस्थ इ-मतदानाची सुविधा खंडीत केली जाईल.

कट-ऑफ तारखेपर्यंत ज्या सभासदांची नावे सभासद सूचीमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये समाविष्ट झालेली असतील, तेच सभासद दूरस्थ इ-मतदानाच्या माध्यमातून टपाली मतदानाद्वारे त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील.

दूरस्थ इ-मतदान प्रक्रियेची योग्य आणि पावदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी कंपनीने श्री. प्रशांत दिवाण, सराव कंपनी सचिव (सदस्यत्व क्र. एफसीएस १४०३ आणि सीपी क्र. १९७९) यांची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे. जे समभाषणकारक त्यांच्या इमेल पत्त्याची नोंदणी करू इच्छितात. ते खालील प्रक्रियेचे पालन करू शकतात:

डिजिटल स्वरूपातील धारणा	तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमच्या डिजिटल खात्यातील तपशीलांची नोंदणी/सुधारणा करा.
छापील स्वरूपातील धारणा	कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए), केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांच्याकडे निर्धारित फॉर्म आयएसओ-१ आणि इतर संबंधित फॉर्ममधील तपशीलांची नोंदणी/सुधारणा einward.ris@kfintech.com येथे करा. भागधारक आरटीएच्या https://ris.kfintech.com/ या संकेतस्थळावरून विहित फॉर्म डाउनलोड करू शकतात.

दूरस्थ इ-मतदानाची प्रक्रिया आणि पद्धत आणि अन्य संबंधित तपशील सूचनेचा भाग असलेल्या नोंदीमध्ये दिलेला आहे. दूरस्थ इ-मतदानाबाबत आपणास काही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात भागधारकांसाठी उपलब्ध असलेले फ्रिक्वेन्टली आस्कर्ड क्वेश्चन्स (FAQs) आणि इ-व्होटिंग यूजर मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा ०२२ - ४८८९ ७००० आणि ०२२ - २४९९ ७००० या क्रमांकावर कॉल करा किंवा evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवू शकता.

ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेडकरिता

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १३ डिसेंबर २०२३

साक्षरी
ऑकारनाथ बॅनर्जी
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी